
Pete Männikkö: Noniin. Sitten nykyiseen opiskeluun. Miten päädyit Laurean P2P ohjelmaan 
Hyvinkäälle, ja mitä olet pitänyt tähän mennessä opiskelusta?

Matti Karuvuori: No silloinkun näitä vaihtoehtoja punnittiin ja valittiin niin kaverin 
(haastattelijan) kautta laitoin Hyvinkään laurean sinne vaihtoehdoksi ja käytiin sitten 
pääsykokeissa myöhemmin, aluksi paikkaa ei herunut laurealta, mutta myöhemmin sitten 
pääsi varasijalta mikä oli hieno juttu, sillä muihin kouluihin ei pisteet riittänyt tai jotain 
muuta vammasta. Kyllä opiskelu on tähän mennessä ollut mukavan maittavaa, erilaista siihen 
mitä on tottunut lukiossa tekemään, mikä on aina mukavaa vaihtelua, vähän itsekuria tässä 
hommassa täytyy olla tai jää hommat helposti tekemättä, niin eihän tämä varmaan kaikille 
sovi, mutta kyllä on maistunut tähän mennessä hyvin.

Pete Männikkö: Onko liiketalous alana kiinnostava ja minkälaista toimeentuloa luulet saavasi 
kun opiskelut loppuvat ja saat työpaikan?

Matti Karuvuori: No eihän tuo liiketalous ykköstoiveena ollutkaan kun kouluihin hain, mutta 
kyllä täytyy sanoa, ettei se niin tylsää ollut kuin olisi voinut kuvitella, aluksi tottakai moni asia 
on hepreaa, mutta niinhän kaikki uudet asiat ovat, eli sitten vaan laittaa hösseliksi niin ei 
pantaa kiristä. Koulutuksen jälkeen oletan tai ainakin toivon, että tulisin toimeen paljon 
paremmin kuin ennen, eli jotain sellasta päälle 2000e/kk kun saisi niin alkaisi jo lyyti
kirjoittamaan, tottakai se on myös itsestään kiinni niin miksei sitten korkeemmallekkin noita 
tavoitteita.

Pete Männikkö: Sitten vielä lyhyt tulevaisuuteen liittyvä kysymys, Minkälaisen yrityksen 
perustaisit valmistuttuasi?

Matti Karuvuori: No en kyllä ole ollut ikinä enkä tule olemaan minkäänsortin yrityksen 
perustaja mielestäni, eli mielummin niitä töitä tekevänä osapuolena elän, mutta jos nyt 
fiktionaalisesti heitetään niin varmaankin jonkinsortin ohjelmointifirma mikä tekisi ohjelmia 
eri yrityksille ja tienaisi huikeita summia ja kiertäisi veroja ympäri maailmaa.

Pete Männikkö: jahas, kiitos haastattelusta matti ja onnea opiskeluun!

Matti Karuvuori: Kiitoksia vaan itsellesi ja mukavaa loppuelämän jatkoa!

Pete Männikkö: Hei, Matti! Kerrohan hieman itsestäsi.

Matti Karuvuori: No terve terve. elikkäs 21 vuotias mies 
espoosta kotoisin, koko elämän asustellut täällä, siviilisääty 
naimaton ja perheeseen kuuluu isä äiti ja isosisko.

Pete Männikkö: Selvä. Kertoisitko hieman nykyisestä 
tilanteestasi, mm. opiskeluhistoria, työpaikat yms.?

Matti Karuvuori: no ala-asteen ja ylä-asteen jälkeen lukiossa 
kävin ja siellä vierähtikin neljä vuotta, lukion aikana tein töitä 
enimmäkseen vartija/järjestyksenvalvojana silloin kun 
kerkesin, kesälomilla sitten kerkesi olemaan enemmän töissä 
ja lukion jälkeen hieman ennen kuin armeija kutsui, eli ei 
tässä juuri muita hommia ole ollut kuin 
vartija/järjestyksenvalvoja juttuja.


